



2018年1-4月经营情况简报

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2018 1-4

一、建筑业务情况

项 目	数 额	比上年同期增长
1. RMB	7,050	20.5%
2. RMB		
	5,020	19.5%
	1,990	23.2%
	39	10.4%
3. RMB		
	6,799	22.4%
	251	-15.5%
4. m²		
	109,645	14.2%
	10,821	9.3%
	3,736	32.0%

二、地产业务情况

项 目	数 额	比上年同期增长
1. RMB	850	17.3%
2. m ²	562	11.9%
3. m ²	9,976	
4. m ²	1,031	